e - se não houver êxito nas negociações quando o preço regislrado tornar-se superior ao preço 
praticado no mercado, por motivo superveniente. 

CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA- DO PREÇO 

5.1 - A presente Ata tem o seu valor total de R$ 102.766,15 (cento e dois mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e quinze cen'"avos ). 

Fornecedor: RAPHAEL HENRIQUE SANTOS XAVIER Total lotes de itens e serviços RS 102.766,15 

.., 
Lote 14 - BACON - PRODUTO CÃRNEO INDUSTRIALIZADO 

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidarl ~ Valor Total Marca 

14 BACON - PRODUTO CARNEO INDUSTRIALIZADO PRODUTO Quilograma 12,0000 33,9000 406,80 PERDIGAO